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Styret innkaller herved til årsmøte i Beisfjord Idrettslag 
 

Saker som et medlem ønsker behandlet på årsmøtet, må sendes styret senest 
25.05.21 til emmeli.kristiansen@beisfjordil.no 

Fullstendig sakliste med alle saksdokumenter vil bli gjort tilgjengelig for 
medlemmene senest én uke før årsmøtet på beisfjordil.no 

For å ha stemmerett må man ha vært medlem av  
Beisfjord IL i minst én måned, fylle minst 15 år i det kalenderåret årsmøtet 

avholdes, og ha gjort opp sine økonomiske forpliktelser til idrettslaget.  
Alle medlemmer har uansett møterett, talerett og forslagsrett. 

For mer informasjon om årsmøte samt regler om stemmerett, valgbarhet, 
forslagsrett mv., se Beisfjord ils lov.  

 
Ved spørsmål som gjelder årsmøtet, kan styreleder Emmeli Kristiansen 

kontaktes på 41698002 eller emmeli.kristiansen@beisfjordil.no 
 

Velkommen til årsmøte! 
Med vennlig hilsen 

styret 
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SAKSLISTE 
 
1. Åpning av årsmøtet. 

- Godkjenne de stemmeberettigede. 
- Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden. 
 

2. Valg av dirigent og referent og 2 protokollunderskrivere. 
 
3. Idrettslagets årsmelding for 2020. 
 
4. Regnskap 2020. 
 
5. Vedta idrettslagets budsjett for 2020. Budsjett 2020 legges frem for årsmøtet til  
    godkjenning. 
 
6. Behandle idrettslagets organisasjonsplan. 
 
7. Foreta valg. 
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ÅRSMELDING FRA STYRET 
 
 
Styret i 2020 har bestått av følgende: 
 

• Emmeli Kristiansen (leder) På valg i 2022 
• Alexander Jørgensen (nestleder) På valg i 2021 
• Ørjan Sletbakk (kasserer) På valg i 2021 
• Gerard Zuidhoek (sekretær) På valg i 2022 
• Inge Hasselberg (sportslig leder) På valg i 2022 
• Dagfinn Lindal (styremedlem) På valg 2021 
• Hans-Marius Olsen (styremedlem) På valg 2021 
• Hilde Petterson (styremedlem) På valg 2021 
• Elias Buyle (ungdomsrepresentant) På valg 2021 

 
2020 ble et år for historiebøkene. Når vi avholdt årsmøte i starten av året, var Korona rimelig 
ukjent og lite visste vi hva vi hadde i vente. Det har vært et annerledes og vanskelig år. Det 
er vanskelig å rekruttere, jobbe med avstand og restriksjoner og det er vanskelig å holde 
oppe motivasjon til mange når ingenting er tillatt.  
Vi har under hele Korona tiden i 2020 fulgt alle retningslinjer og anbefalinger nøye. Når det 
endelig var tillatt å trene igjen, så hadde vi strenge regler og trenere hadde større ansvar. 
Vask av utstyr og hender ble plutselig en viktig stor del av treningen.  
 
Det som er så flott med trenerne våre er at de har et sterkt ønske om å oppnå noe, de vil 
skape glede engasjement og idrettskultur. Jeg er ekstra stolt av trenerne våre i år som har 
måttet omstille seg mye!  
Det ble gjennomført en halv sesong med seriespill i fotball.  
Veldig gøy for barna våre å endelig få spille kamp igjen! 
I sommer ansatte vi Thomas Nybakk som sommerhjelp for å gjøre diverse oppgaver nede på 
sletta. Dette var et prøveprosjekt for å se om det kan være en ide i årene fremover. Thomas 
gjorde en kjempefin jobb. 
Før jul var vi innom barnehagen og leverte en liten julegave til barna. De fikk to fotballmål, 
fotballer og vester i alle farger. Dette ble godt mottatt og er ifølge barnehagen selv stadig i 
bruk. Det er viktig for oss å vise barn i bygda vår tidlig hva idrett er. 
Skigruppa med Birgit og Sandra Karlsen fikk heldigvis fullført en meget vellykket sesong med 
Onsdagsrenn. Vi ser at Onsdagsrennet er veldig populært, så ski kommer vi helt klart til å 
fokusere mer på fremover.  
Styret har arbeidet som før. En del av møtene har foregått over Teams. 
Vi gleder oss til normalen er tilbake.  
TUSEN TAKK til alle som har gjort det trygt i Beisfjord IL sammenheng. Takk for 
tålmodigheten i et utfordrende år, og takk for innsatsen du gjør for et bedre idrettslag! 
 

Emmeli Kristiansen 

Leder 2020 
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ÅRSMELDING ANLEGG 

 

Året ble startet med å få litt kontroll på utstyret til Beisfjord IL. Traktoren trengte sårt en service og 
noe reparasjon. Dette ble gjort hos Felleskjøpet Harstad.  
Thomas Nybakk ble ansatt som sommervikar, og har gjort en god del forfallende vedlikehold på og 
rundt banen. Det har vært en god del rydding av søppel. I tillegg fortsatte han med gjerdet rundt 
banen.  
Det har vært gjort en ganske stor jobb med å lime skjøter på fotballbanen. Når banen ble reparert 
etter snørydding for noen år siden ble skjøtene limt. Dette ble da gjort etter beste evne og man 
trodde at limet skulle legges kryssende over skjøtene. Dette har i ettertid visst seg og være feil. Det 
meste av skjøter er tatt opp igjen, renskåret og lagt nytt lim langsetter skjøtene. 
Vi leide inn Frank Aanes Andersen til å ta opp dekket igjen for å rette ut ujevnheter under gresset, 
men det gikk dessverre ikke slik vi hadde tenkt. Det blir gjort ett nytt forsøk i 2021.  
I august/september fikk vi satt opp hallen til tråkkemaskinen. Denne ble tatt i bruk ganske rett etter i 
forbindelse med service på denne. 
Sent i oktober ble banen vinterklargjort, men vinteren lot vente på seg så banen ble litt brukt etter 
dette. 
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Fjordhuset 
 

 

 
 
Første etasje inneholder: garderober, toaletter, handicaptoalett, vaskerom, kontorer,  
møtelokale med tavle og prosjektor, kjøkken, minikjøkken/bar, stor sal/ungdomsklubb,  
musikkrom, Beisfjordbua (hvor vi oppbevarer ting som selges etc.) garasjer og lagerrom.  
Hjertestarteren til idrettslaget er plassert ved inngangen som barnehagen disponerer (inn  
døren og til vestre) denne oppbevares i egnet skap. 
Andre etasje inneholder: stort velutstyrt kjøkken, 2 store saler, 10 rom, + andre disponible  
rom og lagerrom. 
Beisfjord IL leier ut 2. etasje samt garderober, vaskerom, garasjedel og uteområde i første  
etasje til Beisfjord FUS barnehage, som eies av Trygge Barnehager. De har hatt et leieforhold  
hos idrettslaget siden 2016. Det er mye snakk om barnehagen og usikkerhet rundt 
barnehage lokaler. Men per dags dato har Beisfjord IL og FUS et godt samarbeid. Vi heier på 
barnehage i Beisfjord og gjør det vi kan for å bidra til dette.  
Klubbhuset blir vanligvis flittig utleid til barnebursdager, selskaper, møter og kurs igjennom 
hele året. 
I 2020 var det noe utleie, men mye mindre enn vi er vant til.  
 

Brakkerigg 
 
Brakkeriggen består av nytt baderom, kjøkken med spise/oppholdsrom og 10 rom hvor av  
noen er innredet som enkeltrom mens andre er familierom. Det også Riks-tv og internett. Vi  
har hatt både korttidsleie over helger/uker, og noe langtidsleie. 
 

Servicehuset 
 
Her er det både kiosk, sekretariat, garasje og toaletter (med handicaptoalett). Dette  
disponeres under arrangementer og når det er aktiviteter på banen. 
Vi har opplevd en del hærverk og dårlig bruk av bla. Toalettanleggene. Styret jobber med en 
bedre løsning og gode rutiner rundt dette. 
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Ballbingen 
 
Bingen ble ferdigstilt i 2010, og er et populært tilbud i bygda - både av de som spiller fotball 
aktivt, men også som et lavterskeltilbud for alle. Vil trenge vedlikehold i inneværende år. 
 

 
 

Basketball/Skøytebane 
 

 
 
Agnar Sjursen sørger for at alle barn, unge og voksne i Beisfjord kan gå på førsteklasses is 
hver vinter. Skøytebanen blir vannet og brøytet etter behov. Denne vinteren har det vært 
ekstra stor aktivitet på skøytebanen. Den har stadig vært fullpakket av barn, undom, familier 
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og proffe Arctic Eagles utøvere. Det har vært lite sne i år, som har gjort skøytebanen vår 
veldig attraktiv for mange. Det er blitt etterspurt hockeyutstyr og organisert hockeytrening, 
oppgradering av områder/grillbua.  
Vi i styret og vi i Beisfjord er ekstra takknemlig i år for at Agnar har stått på å gledet så 
mange med skøytebane i tipp topp stand!  
 

Grillbua 
 
I tilknytning til banen er et hyggelig grillhus/varmestue tilgjengelig for dem som bruker 
skøytebanen. Her er det mulighet for å ha en heldags opplevelse med å kombinere aktivitet 
og middag eller bare for å lage seg litt bål for varmen sin del. 
 

Sandvolleyballbanen 
 

 
 

Sammen med benker og grill er dette en fin sosial møteplass. Har behov for en del 
reparasjoner og oppgraderinger. 

 
Diskgolfbanen 

 

 
 

Banen ble oppført i 2014, og i 2017 ble flere av utkastfeltene utbedret. Idrettslaget har også 
anskaffet seg flere portable kurver slik at det er mulig å utvide banen.  Dette er et åpent 
anlegg som blir brukt av folk i alle aldre. Innimellom får vi også forespørsler om firmaer og 
skoleklasser kan ha aktivitetsdag hos oss. Idrettslaget har både poengkort og disker til utlån. 
Også diskgolfbanen vil behøve en rehabilitering og delvis omlegging i 2021.  
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Lysløypa og bruprosjektet 
 
Lysløypa har Sandra Karlsen og Birgit Karlsen overtok stafettpinnen for Onsdagsrennet. 
(Sandra Karlsen og Ingrid Bogholm Nystad i 2021) Dagfinn Lindal, Lars-Erik Wirtz og Patrick  
Nystad har stått for tråkking og preparering av løypenett og gjør en fantastisk jobb for at alle 
skal ha optimale forhold. Denne sesongen har bydd på lite snø, men gode forhold i lysløypa 
når det har vært nok snø.  
 
I starten av oktober startet bru prosjektet for å bytte ut gammel bru med ei ny som 
tråkkemaskinen kunne kjøre over. Forprosjektet ble ledet av Patrick Nystad og Dagfinn 
Lindal. Broen ble prosjektert og betongelementer ble bestilt. Lørdag 3 oktober på morgenen 
kom elementene fra Nordland betongelement og Taraldsvik Maskin stilte med kranbil. Den 
gamle broen ble løftet av og levert oppe i Stubblidalen til nytte for grunneierlaget. Nye 
elementer ble løftet på plass. Dugnadsgjenget som besto av voksne og unge beisfjordinger 
som gjorde en fantastisk innsats. I ettertid ble dekke støpt og rekkverk montert. alt dette var 
ferdigstilt på i underkant av 2 uker. En stor takk til alle som bidro også til sponsorer som 
bidro med over kr 100.000, - 
 
Bytting av lys i lysløypa. Lysene ble byttet i løpet av høsten. overgangen til LED reduserte 
kostnader og miljøbelastning betraktelig. En stor takk til el montør Martin Karlsen og 
entreprenør Terje Sjursen som lånte oss maskin som gjorde dette mulig. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 10 

Varmebua og Arebakken skileikanlegg 
 
Bua er åpen hele vinteren og blir flittig brukt av store og små. Her er det både benker og 
mulighet for å grille ute. Det er også masse ved tilgjengelig. 
Anlegget er i utmerket stand, men er avhengig av at brukerne selv tar ansvar for vedlikehold.  
Det har i år vært gjennomført onsdagsrenn så fremst forholdene har vært forsvarlige.  
Det er fint både å stå på ski og ake i bakkene. Idrettslaget har rumpebrett til utlåns i 
varmebua. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Gapahuken 

 
Gapahuken innerst i lysløypa har fått nye benker og bord de senere år. Den er mye benyttet 
av Beisfjords befolkning hele året.  Her er også ene postkassen i den populære 
postkassetrimmen hengt opp...med ei bok for barn, og ei for de voksne. 

 
 

ÅRSMELDING SKIGRUPPA 
 
Patrick Nystad, Dagfinn Lindal og Lars Erik Wirtz sørget for flotte forhold i lysløypa!  
Det ble gjennomført vellykket Onsdagsrenn i første halvdel av 2020. Beisfjord IL ønsker å 
satse enda større på ski som sport fremover og håper vi får til noe positivt med det! 
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ÅRSMELDING BEISFJORD MINI 2020 
 

 
 

Dessverre ble turneringen i 2020 avlyst.  
Vi krysser fingrer og tær for at turneringer er i full gang igjen i 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

ÅRSMELDING BEISFJORD IL MP 2013 
 
2020 var kanskje ikke et år “å skrive hjem om” med tanke på sportslig aktivitet. Men, noe ble 
det likevel, og det opplever apparatet rundt laget at har vært både viktig og nødvendig. 
Spillerne på BIL MP 2013 er alle elever i samme klasse på Beisfjord skole, og har derfor 
utgjort en kohort. Det har likevel vært nødvendig med smitteverntiltak, og dette har vært 
tatt på alvor av både barn og foreldre.  
 
MP 2013 har i 2020 bestått av følgende spillere: Aurora Sørensen, David Larsson, Eirik 
Lillefloth, Eline Kjelsberg, Hermine Jenssen, Ivar Karlsen, Jakob Emilian Karlsen Olsen, Jenny 
Svensgård, Jesper Edvardsen, Johannes Karlsen, Jon-Kristian Ivarsson, Kristiansen Jonas 
Nybakk, Leonel Jørgensen, Magnus Larsen, Martine Rasmussen, Odin Rottem Opdahl, Ulrik 
Sundby, Vilde Elisabeth Johnsen, William Framvik og William Niia. 



 12 

Året startet for så vidt som vanlig med innendørs treninger i gymsalen på Beisfjord skole. 
Dette kan være utfordrende 
nok, når flokken utgjør nesten 
20 barn på enkelte treninger. 
Men, det har vært en trening i 
uka, ofte med høy intensitet, 
mye lek og mange smil. Ballen 
har vært stadig flittigere i bruk 
og det er artig å se fremgangen 
på banen når det gjelder 
ballferdigheter og 
spilleforståelse.  
Etter at smitteverntiltak ble 
iverksatt i mars 2020 ble det 
imidlertid en annen 
treningshverdag også. Plutselig, 
i oppkjøringen til seriestart, ble 
det rett og slett bråstopp som 
for resten av samfunnet. En 
uventet og vanskelig situasjon 
for både spillere og trenere. Å 
forsøke å motivere til 
egentrening og aktivisering for 
sjuåringer er ikke lett, og det 
ble derfor oppfordret til at man 
på egen hånd, eventuelt med 
mor, far og søsken, kunne leke 
seg litt med ball og at det ikke 
gikk alt for lang tid imellom. Ut 
over sommeren fikk vi etter 
hvert tilgang til vårt flotte 
næranlegg her i Beisfjord, og det at man kunne komme ut og spille litt ball på grønt 
kunstgress gjorde ting atskillig lettere. Det var imidlertid lenge usikkerhet om det kunne bli 
kamper. Men, initiativ om seriespill, særlig fra Mjølners side, førte til at dette kunne 
gjennomføres i september og oktober. Serien ble gjennomført intensivt over to helger. En 
lørdag i september stilte MP 2013 med tre lag i årsklassen. Vi møtte da lag fra Mjølner, 
Ballangen og Håkvik.  
I neste og siste serierunde, som ble arrangert av Mjølner med samarbeidende klubber en 
søndag i oktober, var vi dessverre plutselig redusert til kun tre spillere. Imidlertid fikk vi god 
hjelp av to jenter fra 2014-laget og kunne dermed stille lag i de fem kampene som ble 
gjennomført. Da møtte vi i tillegg til lagene fra september, også Hardhaus fra Ankenes. Fem 
kamper for fem spillere holdt hardt, men det var en solid gjeng som fullførte sesongen for 
2013-laget. Det var også viktig å i det hele tatt kunne stille lag fra Beisfjord IL i siste 
serierunde for å kunne møte forventninger fra eget idrettslag, samarbeidende klubber og 
ikke minst spillerne selv. Det klarte vi - og vi avsluttet sesongen 2020 med glans!  
Etter ferdigspilt sesong har vi fortsatt med treninger inne i gymsalen på Beisfjord skole. Vi er 
fornøyde med å ha opprettholdt en motivasjon for spill gjennom hele koronaåret, og har 
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opplevd at selv om det kan gå litt opp og ned for unge spillere når det gjelder spillelyst, er 
det positivt å se at flere har kommet tilbake etter en liten pause og vi er så og si like mange 
som da vi startet opp våren 2019. Det er det mange som skal ha en takk for - det har vært et 
utfordrende år på så mange vis. Men, utgangspunktet er godt og det er ikke verst å kunne gå 
bare oppover fra dette startpunktet.  
 
Med vennlig hilsen Lars Erik Lillefloth, Vanja Rottem, Christian Andre Karlsen, Kamilla 
Jørgensen Marius Sørensen (foreldrekontakter) 
 

ÅRSMELDING BEISFJORD IL LG9 (G2011) 
 

I 2020 tok en gjeng med 2010 og 2011-gutter fatt på sitt fjerde år med fotball i Beisfjord IL. 
Dette var enda et år hvor hovedmålet var å ha det mest mulig gøy på trening og i kamp. Lite 
visste vi da om at dette skulle bli tidenes merkeligste år! 
 

Vi fortsatte med trening i Narvikhallen i 
januar sammen med Fagernes IL. Øyvind 
Hunstad og Autocenteret var så greie 
med oss at vi fikk disponere minibussen 
deres hver mandag! Dermed ble det en 
trygg og sosial tur til og fra trening.  
 
I tillegg til dette trente vi i gymsalen en 
gang i uka. Her var det allsidig trening 
med mye lek og moro. 
 
 

I februar ble det en 
hyggelig og lærerik 
opplevelse i 
Narvikhallen. 
Klubbene i Ofoten 
samarbeidet om et 
fotballtiltak og de 
fleste på laget 
deltok. Alle som 
ønsket det, kunne 
delta og det var 
gratis. Vi hadde det 
gøy sammen med gode fotballvenner fra naboklubbene og lærte masse Fornøyde gutter 
kunne etter en flott dag dra hjem med en banan og smoothie. 
 
Rett etterpå kom det uvirkelige sjokket! Vi måtte alle sammen plutselig forholde oss til en ny 
hverdag hvor trusselen om Covid 19-smitte skulle bli styrende. Konsekvensen var brutal – 



 14 

ingen fotballtrening, skolene stengt og ungene hadde ikke engang lov til å leke sammen! 
Fotballtreninger, turneringer og seriekamper ble satt på vent på ubestemt tid. 
 

Heldigvis ble det 
på vårparten 
åpnet opp for 
treninger i egen 
klubb. Først med 
1 meters avstand, 
så med full 
kontakt på 
trening. Heldig var 
vi som kunne 

spille internkamper mens vi ventet på mer normale forhold!  
 
Da vi tok sommerferie, hadde det fortsatt ikke blitt spilt seriekamper. Men det ble gitt 
signaler om at det skulle komme i gang ved skolestart. Vi fortsatte å møtes en gang i uken til 
«frivillig» trening gjennom sommeren og da høsten kom ble det endelig seriekamper igjen. 
Med spesialregler om spriting av hender og avstand mellom innbyttere kom vi i gang. Det ble 
ingen turneringer, men vi fikk i hvert fall spilt ferdig seriekampene for høstsesongen.  
 
Til slutt avsluttet vi fotballsesongen med kamp mellom foreldrene og fotballguttene deres. 
Dette er blitt en fin tradisjon. Guttene måtte bite i gresset og tapte knepent 15-5.  
 
Når vi ser tilbake på året som gikk kan vi si at det ble meget spesielt. Likevel tror jeg vi skal 
være godt fornøyde. Guttene våre fikk erfaring med det å gjøre det beste ut av en 
utfordrende situasjon. Samtidig tror jeg vi har blitt minnet om at vi skal sette pris ting. Ikke 
ta for gitt alt det gode vi har rundt oss. Dette er god læring for livet og noe de kommer til å 
dra nytte av i fremtiden.  
 
I skrivende stund er vi i gang med en ny sesong. Ingen vet hva året vil bringe, men håpet om 
et bedre år er sterkt. Kanskje ser vi en vaksine i løpet av denne sesongen?  
 
Jeg gleder meg til vi igjen kan dra sammen på en fotballturnering, spille kamper, score mål – 
og feire med en gruppeklem og high five! Og jeg gleder meg ikke minst til at vi atter en gang 
stolt kan arrangere Beisfjord Mini! 
 
Fotballhilsen fra Inge 
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ÅRSMELDING BEISFJORD IL MJ 2009/2010 
 

Året startet med 10 aktive jenter i 
årsklassene fra 2008-2011. Vi startet 
med trening i Narvikhallen, og etter 
hvert som været ble bedre hadde vi 
flere treninger i lysløypa. Både med 
skigåing og aking. 
I februar startet vi i tillegg med trening i 
gymsalen.  
Siste trening i Narvikhallen hadde vi 
dagen før nedstengingen i mars. 
Når vi igjen kunne starte opp med 
trening igjen var dessverre noen falt 
fra. Når kampsesongen startet var det 
bare 6 spillere igjen, og etter hvert bare 
5. I tillegg var det bare en trener igjen 
Vi klarte å gjennomføre noen av 
kampene som 5-er fotball, men måtte 
dessverre avlyse flere kamper på grunn 
av for få spillere. Jentene storkoste seg 
på kamp og etter et par kamper løsnet 
det skikkelig. Utpå høsten hadde vi et 
foreldremøte, der vi som foreldre ble 
enig om å ikke sette søkelys på fotball 

gjennom vinteren, de fleste jentene hadde ønske om å prioritere annen fritidsaktivitet. 
Det er stor sannsynlighet for at dette var siste sesong for laget, og det ble en veldig spesiell 
sådan. 
 

ÅRSMELDING BEISFJORD IL G08/09 
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Laget består av 8 stk. 08/09 spillere, men har tatt inn også 2 stk. G10 og 1 G11 som har fått 
vært med å trene og spille kamper. 
Vi har fokusert på ballbesittelse, pasningsspill, roller og sjansespill. 
Roller går under hvor de spiller og hva den enkeltes oppgaver er i denne posisjon. 
Det har vært en gøyal gjeng å trene, mye latter også, de har også fått bestemt selv hva de vil 
gjøre på noen treninger. 
De har noen treninger fått konkurrert mot hverandre ifm av hinderløype der de skal før ball 
gjennom en løype med kontroll så raskt som mulig. 
Vi har ikke vært på noen turneringer, men serien vant vi 4 eller 5 av 9 kamper. 
Det har vært artig å se hvor fort de har vokst, hvor fort de har lært og forbedret seg i noen 
av kampene. 
 

ÅRSMELDING DOMMERGRUPPA 
 

 
 
Aktiviteten var nødvendigvis av det beskjedne slaget. Ingen kamper i breddefotballen samt 
en nedskalering i seriespillet for ungdom ga svært få oppdrag for de dommerne som 
opprettholdt sin autorisasjon. Situasjonen ved utgangen av året 2020, er at BIL har kun én 
aktiv dommer. Det er en kraftig desimering, for å bruke et slikt utrykk, av den tidligere så 
brede og kompetente dommerstanden i klubben. Tiltak behøves sårt.  
 
Jan W. 
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ÅRSMELDING DISKSPORTGRUPPA 
 

 
 

Banen ble oppført i 2014, og består av 9 faste hull. Dette er et lavterskeltilbud, som det er 
gratis å benytte seg av. Idrettslaget har også anskaffet seg 9 portable kurver slik at det er 
mulig å utvide banen til 18 hull. I 2017 ble også flere av utkastfeltene utbedret.  
Dette er et åpent anlegg som blir brukt av folk i alle aldre. Ganske ofte får vi også 
forespørsler fra firmaer og skoleklasser om å ha aktivitetsdag hos oss. Idrettslaget har 
poengkort og disker til utlån. Høsten 2020 ble det arrangert diskgolfturnering med over 70 
deltakere fra hele landet. Et meget vellykket arrangement, men vi skulle gjerne hatt med 
flere lokale spillere. Tilbudet med Mandagsgolf videreføres. Mandag 24. mai starter vi opp 
med faste golfrunder. Første runde kl. 10, for pensjonister og andre som måtte være 
hjemme på det tidspunktet. Runde to starter kl. 1730. Åpent for alle, uansett alder. Det vil 
bli gitt enkel instruksjon ved behov. Møt opp for morsom trim, med både konkurranse, sosial 
sammenkomst og masse fliring. 
 
Hilsen Diskgolfansvarlig 
Marte Kufaas 
 
 

ÅRSMELDING ØKONOMI 
 

 
 

Beisfjord IL er et privat idrettslag, det vil si at det til enhver tid er medlemmer som 
organiserer og driver all aktivitet, samt eier og driver alle anlegg. Et årsmøtevalgt styre har 
ansvar for organisering og drift mellom årsmøtene. 
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Beisfjord IL har i 2020 hatt to hovedsponsorer, Beisfjord Sementvarefabrikk og Sparebanken 
Narvik.  

Begge sponsorer betyr mye for idrettslaget og har fulgt idrettslaget i alle år. 

Det har vært et spesielt og krevende år å drive idrettslag, men gode støtteordninger for tapt 
fortjeneste fra arrangement gjør av vi kommer greit ut av det. 

Det er gjort endel investeringer i lysløype, med både utskifting av lysarmaturer og ny bro. 

Idrettslagets totale gjeld pr 31.12.2020 er kr 598.000, - 

Vi har fått inn 5800,- på VIPPS for tråkking av lysløypa i løpet av 2020. Dette dekker nesten 
drivstoffutgiftene for tråkkemaskinen. 

Beisfjord IL har behov for alle medlemmene vi har. Både de som er aktive i idrettslaget, men 
også støttemedlemmene. For at vi skal opprettholde det sportslige tilbudet og kunne drive 
med aktivitet er vi avhengige av at alle betaler medlemskontingent og treningsavgift. Vi 
forsøker å holde satsene så lave som mulig sånn at alle skal ha mulighet til å delta på 
aktiviteten idrettslaget har. 

Treningsgebyrer skal dekke klubbens utgifter til å drifte anlegg og kjøpe utstyr. Slik det er i 
dag med lave gebyrer, er ikke dette nok til å dekke disse kostnadene. Det medfører at lagene 
selv må jobbe dugnad for å skaffe nødvendige midler til leie av anlegg etc utover det 
Beisfjord IL kan tilby. 

2. etg. på Fjordhuset leies fortsatt ut til Beisfjord FUS Barnehage AS.  

1. etg. på Fjordhuset benyttes til interne møter i Idrettslaget samt utleie til bursdager, 
selskaper, kurs og andre møter. 
 

 

 



Tusen takk  
til alle våre 

støttespillere og  
samarbeidspartnere. 

Uten dere ville det vært umulig. 




